



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV23896/2017/KT

SPIS. ZN.:

POČET LISTŮ: 3

POČET PŘÍLOH: 0

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Žambůrková Michaela, asistentka tajemnice MěÚ

TEL.: 315 739 845

E-MAIL: michaela.zamburkova@mestokralupy.cz

DATUM: 31. 3. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 3. 3. 2017 Vám zasíláme požadované informace.

1. Počty úkonů provedených stavebním úřadem

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
1.1.	Počty všech rozhodnutí vydaných stavebním úřadem v řízeních vedených na základě zákona č. 183/2006 Sb.	313
1.2.	Počty všech souhlasů vydaných stavebním úřadem na základě zákona č. 183/2006 Sb.	233
1.3.	Počty veškerých usnesení vydaných v rámci řízení vedených na základě zákona č. 183/2006 Sb.	50
1.4.	Počty sdělení k užívání stavby	195
1.5.	Počty ohlášení změn stavby před dokončením	9
1.6.	Počty ohlášení o odstranění stavby	5

2. Počty úkonů provedených vodoprávním úřadem

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
2.1.	Počty vydaných vyjádření a stanovisek (samostatná i společná)	399
2.2.	Počty vydaných rozhodnutí v řízeních vedených vodoprávním úřadem	54
2.3.	Počty kolaudačních souhlasů vydaných vodoprávním úřadem	10
2.4.	Počty řešených přestupků a správních deliktů	0
2.5.	Počty udělených pokut, sankcí za přestupky a správní delikty	0

3. K přestupkům v dopravě (zák.č. 361/2000 Sb. § 125c až 125j)

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
3.1.	Počty přestupků došlých k řešení Mk od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (včetně počtu přestupků zjištěných automatizovanými technickými prostředky používanými bez obsluhy)	5336
3.2.	Počty odeslaných výzev k úhradě určené částky dle § 125 odst. 1 zák. č. 361/2000 Sb.	4400
3.3.	Počty přestupku/správních deliktů vyřešených uhrazením určené částky na základě zaslané výzvy dle § 125 h odst. 1 zák. č. 361/2000 Sb.	3444
3.5.	Počty přestupků vyřešených v blokovém řízení	28
3.6.	Počty přestupků vyřešených v příkazním řízení	503
3.7.	Počty přestupků vyřešených ve správním řízení	252
3.8.	Počty přestupků, jejichž vyřešení přešlo z roku 2016 do roku 2017	422

4. K agendě cestovních dokladů a občanských průkazů

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
4.1.	Celkový počet vydaných cestovních dokladů	2520
4.2.	Celkový počet vydaných občanských průkazů	4859
4.3.	Celkový počet skartovaných občanských průkazů	3146

5. K registraci vozidel

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
5.1.	Počet přihlášení vozidel	667
5.2.	Počet změn provozovatele vozidla	2099
5.3.	Počet zániků vozidla	1476
5.4.	Dočasné vyřazení vozidla (depozit)	303
5.5.	Počet přeregistrace vozidla z jiného členského státu EU	413
5.6.	Celkový počet transakcí v registru vozidel provedených úřadem	11870

6. K registru řidičů

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
6.1.	Počty udělení řidičského oprávnění	725
6.2.	Počty vydaných řidičských průkazů	2437
6.3.	Počty výpisů z evidenční karty řidiče	366
6.4.	Počty provedených zápisů přestupků (bodový systém)	1813
6.5.	Počty zápisů profesního školení	439
6.6.	Celkový počet transakcí v elektronickém registru řidičů	16212

S pozdravem

Michaela Žambůrková
asistentka tajemnice MěÚ
elektronicky podepsáno